
UCHWAŁA NR XIX/132/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r, 
poz.446) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie do zasobu Gminy Gorzów Śląski gruntu zabudowanego gminną 
przepompownią wody, oznaczonego jako działka nr 417/268, o pow. 0,0133 ha, położonego w Jastrzygowicach, 
km 3, dla którego prowadzona jest KW OP1L/00012256/8, stanowiącego własność Bernarda Hałupki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: BB0BE403-1AA3-4527-A107-2F7D8ECA283B. Podpisany Strona 1




